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XV Niedziela Zwykła 
 

Ewangelia - Mk 6,7-13  
 

Jezus przywołał do siebie Dwunastu i zaczął rozsyłać ich po dwóch. Dał 
im też władzę nad duchami nieczystymi i przykazał im, żeby nic z sobą nie 
brali na drogę prócz laski: ani chleba, ani torby, ani pieniędzy w trzosie. 
«Ale idźcie obuci w sandały i nie wdziewajcie dwóch sukien!» 
I mówił do nich: «Gdy do jakiegoś domu wejdziecie, zostańcie tam, aż 
stamtąd wyjdziecie. Jeśli w 
jakimś miejscu was nie przyjmą 
i nie będą was słuchać, 
wychodząc stamtąd, strząśnijcie 
proch z nóg waszych na 
świadectwo dla nich!» 
Oni więc wyszli i wzywali do 
nawracania się. Wyrzucali też 
wiele złych duchów, a wielu 
chorych namaszczali olejem i 
uzdrawiali. 
 
 

XVI Niedziela Zwykła 
 

Ewangelia - Mk 6,30-34  
 

Apostołowie zebrali się u Jezusa i opowiedzieli Mu wszystko, co zdziałali i 
czego nauczali. A On rzekł do nich: «Pójdźcie wy sami osobno na 
pustkowie i wypocznijcie nieco». Tak wielu bowiem przychodziło i 

odchodziło, że nawet na posiłek nie 
mieli czasu. 
Odpłynęli więc łodzią na pustkowie, 
osobno. Lecz widziano ich 
odpływających. Wielu zauważyło to i 
zbiegli się tam pieszo ze wszystkich 
miast, a nawet ich wyprzedzili. 
Gdy Jezus wysiadł, ujrzał wielki tłum. 
Zlitował się nad nimi, byli bowiem jak 
owce niemające pasterza. I zaczął ich 
nauczać o wielu sprawach. 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann MChR         602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Kierownik Szkoły - Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II” - Maria Klamczyński             847.524.2945 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Sylwia Gladkowska                             623.419.4525 
ZHP – Patryk Grobelny                                         krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                         623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia          polishchurch@gmail.com                                                

13/14 lipca 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł.Betlej, S. Ewa, 
  9:00 am  K. Stateczny, M.Król, M.Jankowski 
11:00 am  L.Florczak, W.Florczak, P.Stary 
 

20/21 lipca 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M.Joniec 
  9:00 am  H.Podczerwiński, J.Dub, A.Stefanik 
11:00 am  G.Wróblewski, K.Babiński, C. Maksimowski 

 

27/28 lipca 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, s. Kinga 
  9:00 am  K.Bednarowski; J.Joniec; M. Król 
11:00 am  L. Florczak; J. Sikorski, W. Florczak 
 

3/4 sierpnia 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, s. Kinga 
  9:00 am  H. Podczerwiński, A. Stefanik; K. Stateczny 
11:00 am  K. Bednarowski; K.Lasek; V.Lasek 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
  

    Składka niedzielna (06.30.24): $ 2,574.00 
 

    Składka niedzielna (07.07.24): $ 2,580.00 
 

    Peter’s Pence (06.30.24):   $    470.00 

    Building Found (07.07.24)   $    831.00 

    Kawiarenka: (06.30.24)   $    170.00 

    Kawiarenka (07.07.24):    $    194.00 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ      
 

II SKŁADKA - LIPIEC 

14 lipca- Native American & Indian 
21 lipca - Electricity 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  J. Bednarz, A. Bigas, J. Jaswiec 

07/14/24 G. Pijanowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

07/21/24 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

07/28/24 B. Jurczyk, B. Orvillle, A. Mikula, E. Mikula 

08/04/24 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

08/11/24 G. Pijanowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

08/18/24 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Ks. Wiesław Krupiński, Zbigniew 
Sokołowski, Antoś, Filip Warzocha, Artur 
Zaczeniuk, Wojciech Dub, Marek Jamrych, 
Renata Drąg, Małgorzata Zapolska, Stella 

Ryciuk, chorzy z naszej parafii i z naszych rodzin oraz  
Rycerze Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 
Niemyjski, Jan Marynowski, Mariusz Morawski.  

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

GODZINY W CZASIE WAKACJI: 
Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 

9:00 am - 2:00 pm  



XIII NIEDZIELA ZWYKŁA - 29/30 CZERWCA 
 

Sobota, 5:30 pm 
O Boże błog. dla ks. Proboszcza w dniu imienin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Lily Marie 
Shewbridge w dniu chrztu świętego 
+Jacek Ciupinski 
 

Niedziela,  9:00 am  
O Boże błog. dla ks. Proboszcza z okazji imien  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O Boże błog. dla Gabriela Jankowskiego 
O Boze blog. dla Ani Zaczeniuk w 24 rocz. urodzin 
O Boze blog. dla Darii Strojek 
O Opatrzność Bożą dla Joli Strojek 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+Andrzej Drąg, +Jadwiga Radziszewska 
+Ks. Szyszko z Parafii św. Krzyża  w Zakopanym 
+ O dar Nieba dla strażników z Yarnell w 11 rocz. smierci 
 
 

Niedziela,  11:00 am  
O Boże błog. dla ks. Proboszcza z okazji imien  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O pozytywne załatwienie trudnej sprawy 
O Boza opieke dla Dennisa 
O Boze blog, Dla Pkrzysztofa Mikuciuk 
+O dar Nieba dla  nieznanej osoby ktora podarowala swoje   
serce 
+Wiktoria Matuszek 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+Artur Podolski 
 

Wtorek,  2 lipca 
8:00 am  - W intencji Parafian.  
 
Środa, 3 lipca 

7:00 pm  
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
+Feliks Szytniewski 
 

Czwartek, 4 lipca 
8:00 am  - O Boże błog., opiekę Matki Bożej i Anioła Stróża 
dla Kingi 
 
 

Piątek, 5 lipca 

7:00 pm  
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
O powołania kapłańskie i zakonne,  
+Krzysztof Strojek 
+Patryk Wroblewski 
+Gosia Krol 
+James Howe 
+Dusze w Czyscu Cierpiace 
95 rocz. urodzim dla Lucyny Krygoskiej aby Pan Bog i Matka 
Przenajswietsza mieli ja w swej opiece a Duch Sw. obdarowal 
symi darami 
 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA - 6/7 LIPCA  

 

Sobota, 5:30 pm 
+Mieczyslaw Sowa 
+Dzieci nienarodzone 
+Jacek Ciupinski 
 

Niedziela,  9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boze Blog. i opatrznosc matki Bozej w 49 rocz. slubu dla 
Zofiii Jana Gacek 
O Boze Blogoslawienstwo i opieke Matki Bozej dla Siostry 
Ewy, Siostry Kingi,, Ksiedza Pawla oraz o powolania 
Kaplanskie, Zakonne i Misyjne 
O Boze Blog. Dla Lucyny Krugowskiej z okazji 95urodzin 
O Boze Blog. i opieke Matki Bozej Dla Dari Strojek 
O Boze Blog. dla Joli Strojek 
O zdrowie i Boze. Blog. dla Ryszarda i Teodozji Godowski 
O uzdrowienie i Boze Blogoslawienstwo dla Basi 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+Feliks Szytniewski +Z Rodziny Stoga i Ciardella 
+Janina i Stanislaw Pietrzyk z rodzicami 
 
 
 

Niedziela,  11:00 am  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O pozytywne załatwienie trudnej sprawy 
O Boze Blog. dla Wojciecha z okazji 50 Urodzin 
O Boze Blog. dla Izabeli z okazji 14 urodzin 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+Stefania i Jan Florczak + Marianna Jakubowska 
+Krzysztof Sokolowski 
+Jozefa i Wladyslaw Sokolowscy 
+Zofia i Feliks Dawid + Leonarda Lagodzinski 
+Wiktoria Matuszek +Dudze w Czyscu cierpiace 
 

Wtorek, 9 lipca 
8:00 am - W intencji Parafian.  
 

Środa, 10 lipca 

7:00 pm  
+Krzysztof Strojek,  +Dusze w czyśćcu cierpiące 
Leon Konarewski 
 

Czwartek, 11 lipca 
8:00 am  - O Boże błog., opiekę Matki Bożej i Anioła Stróża 
dla Izabeli 
 

Piątek, 12 lipca 

7:00 pm -  O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
oraz o powołania kapłańskie i zakonne 
+Wojciech i Stefania Swieton 

 

XV NIEDZIELA ZWYKŁA - 12/14 LIPCA 
 

Sobota, 5:30 pm 
+Harrieth Ptacek 
+Jozef Miedzianowski +Jacek Ciupinski 

Niedziela,  9:00 am  
O Boże błog. dla ks. Proboszcza z okazji imien  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 

 
 

 

XV NIEDZIELA ZWYKŁA - 13/14 LIPCA  
 

Sobota, 5:30 pm 
+Harrieth Ptacek, +Joseph Miedzianowski;  
+Jacek Ciupiński +Zofia Głąbiak 
 
Niedziela, 9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie 
O zdrowie i miłość w rodzinie; O uzdrowienie Wojtka Duba,  
O Boże Błog. i opiekę Matki Bożej dla Anny Kosowskiej z 
okazji urodzin; O łaskę uzdrowienia i nowego życia dla 
Rodziny Ryciuk 
 

+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński 3 roczn.śm., 
+Alicja Wasilewska 2 roczn.śm., +Gosia Król, +Helena, 
Józef i Janina Korkosz 
 
Niedziela, 11:00 am  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba;   
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Ani Kosowskiej z ok. 
urodzin. 
O Boże Błog., opiekę Matki Bożej dla Samanthy Opach 
z ok.urodzin,  
Dziękczynna za dar potomstwa, za otrzymane łaski z prośbą 
o dalsze błogosł. Boże, zdrowie i łaski dla całej rodziny 
Surockich. 
Int. dziękczynna z prośbą o błog. Boże, opiekę Matki Bożej 
na dalsze lata wspólnego życia dla Iwony i Tomasza 
Frankowskich z ok. 30 roczn. ślubu, 
O szczęśliwą podróż dla Siostry Ewy 
 

+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder, +Henryk 
Dąbrowski, +Wiktoria Matuszek, +Ewa Furga,+Władyslaw 
Staszel, +Maria i Czesław Płońscy, +Adam Kołodziej, 
+Jerzy Stróżyk, +Zofia Grabarz w roczn.śm. 

 
Wtorek,  16 lipca 
8:00 am  - W intencji Parafian.  
 
Środa, 17 lipca 

7:00 pm  +Dusze w czyśćcu cierpiące 
 
Czwartek, 18 lipca 
8:00 am  -  O Boże błog., opiekę Matki Bożej i Anioła 
Stróża dla Gabriela 
O błog. Boże i opieke Matki Bożej dla Magdaleny z ok. ur. 
 
Piątek, 19 lipca  
7:00 pm  
 

 
XVI NIEDZIELA ZWYKŁA - 20/21 LIPCA  

 
Sobota,  5:30 pm 
O łaskę zdrowia dla Zofii Deraz 

+Jacek  Ciupiński w miesiąc po śmierci 
 

 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 

O opatrzność Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie 
O zdrowie i miłość w rodzinie;  
O Boże Błog. i dar jednośći i miłości dla Polaków przez 
wstawiennictwo Św. Andrzeja Boboli patrona Polski,  
O uzdrowienie Wojtka Duba,O łaskę uzdrowienia i nowego 
życia dla Rodziny Ryciuk 
 

+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński, +Adam 
Kołodziej, +Teodozja i Józef Duch, +Irena i Franciszek 
Stępczyński,+Sławomir Kmiecik,+Jerzy Pluta, +Karol 
Czajkowski, +Martin i Zygmunt Gaweł 
 
 

Niedziela,  11:00 am  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba;  
O Boże błog.dla Jędrka Walkosz z okazji 18 urodzin, 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej i Michała Archanioła dla 
Michaela Starego z okazji 9 urodzin 
 

+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder, +James Howe, 
+Piotr Szarkowski 1 rocz.śm. +Adolf Niemiec 
+Wiktoria Matuszek, +Władysław Bednarz, 
+Zofia Grajewska, +Adam Kołodziej, +Adam Kolak 
 
Wtorek, 23 lipca 
8:00 am - W intencji Parafian.  
 
Środa, 24 lipca 

7:00 pm  - O Boże błog., opiekę Matki Bożej i Anioła Stróża 
dla Siostry Kingi z okazji imieńin 
 
Czwartek, 25 lipca 
8:00 am  - O Boże błog., opiekę Matki Bożej i Anioła Stróża 
dla Martyny 
+Krzysztof Strojek 
 
Piątek 26 lipca 

7:00 pm   
 

 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA - 27/28 LIPCA  
 
 

Sobota, 5:30 pm 
O Boże Błog. i opiekę Matki Bożej dla Łukasza  Belteja  
z okazji urodzin 
+Bogusław Pęcak +Jacek Ciupinski; +Zofia Głąbiak 
 

Niedziela,  9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii, 
O opatrzność Bożą i pokój w rodzinie i na całym świecie, 
O zdrowie i miłość w rodzinie;  
O Boże Błog. i opiekę  Matki Bożej dla Ludmiły i Jana 
Sołtys, w 50. rocz. ślubu  
O uzdrowienie Wojtka Duba 
 

+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+Władysław Klamczyński, +Jadwiga Radziszewska 
+Adam Kołodziej 
 
 
 

Niedziela,  11:00 am  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba;  
O Boże błog. dla Lucyny Gróbelny z okazji 6 urodzin  
 

+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder, +Krzysztof Strojek, 
+Tomasz Mally w 4-ty misiac po śmierci, +Adam Kołodziej 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, naszych 
rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

 

LIPIEC - MIESIĄC NAJDROŻSZEJ KRWI CHRYSTUSA 
 

Aby nasza wiara nie osłabła w czasie letnim potrzebna jest 
pomoc, którą znajdziemy we Krwi Chrystusa.  

WAKACJE - PROŚBA O 
WSPARCIE 

W okresie wakacyjnym wielu z nas, 
parafian, wyjeżdża na urlopy. Nasza 
parafia w czasie wakacji funkcjonuje 
normalnie, kościół jest otwarty i 
dostępny przez cały tydzień. Dlatego 
zwracamy się z prośbą o przesyłanie 

niedzielnej ofiary przez online giving lub 
wysyłając czek na adres parafii. Na stronie 
internetowej:  
https://polskaparafiaphoenix.com/ znajduje 
się zakładka WSPARCIE, gdzie można 
złożyć donacje na parafię. Bóg zapłać.  

 

15 lipca - św. Bonawentury - Święty Bonawentura urodził 
się we Włoszech około 1217r. Według podań, w 
dzieciństwie ciężko zachorował i miał być cudownie 
uzdrowiony przez wstawiennictwo św. Franciszka. Od tego 
zdarzenia Bonawentura miał szczególne nabożeństwo do 
Świętego z Asyżu. W 1243 r. przywdział habit 
franciszkański. Po studiach w Paryżu nauczał na tamtejszym 
uniwersytecie. Na katedrę teologii został powołany w tym 
samu dniu co Tomasz z Akwinu, 23 października 1256 r.  
Bonawentura został wybrany generałem zakonu 
franciszkanów. W 1273 został kardynałem. Zmarł w 1274 
roku, tuż po zakończeniu obrad II Soboru w Lyonie. 
  

16 lipca - Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel 
W XII w. na wzgórzach Karmelu osiedlili się pustelnicy, którzy dali 
początek nowemu zakonowi kontemplacyjnemu pw. NMP z Góry 
Karmel. Według uznanej tradycji 16 lipca 1251 r. Maryja ukazała się 
św. Szymonowi Stockowi, przekazując mu szkaplerz. 
 

18 lipca - św. Szymona z Lipnicy - Św. Szymon jest orędownikiem 
matek w stanie błogosławionym. Jest czczony jako ten, który uprasza 
zdrowie ciężko i nieuleczalnie chorym. 
 

22 lipca - św. Marii Magdaleny -  Według interpretacji Grzegorza 
Wielkiego Maria Magdalena była grzesznicą, która poprosiła Jezusa 
o przebaczenie, stając się Jego uczennicą. Była pierwszym 
świadkiem Zmartwychwstania.  
 

23 lipca - św. Brygidy Szweckiej -  W wieku 14 lat poślubiła 
szlachcica Ulfa Gudmarssona, z którym miała ośmioro 
dzieci. Kiedy została wdową, poświęciła się życiu 
ascetycznemu i kontemplacyjnemu. Była tercjarką 
franciszkańską i założyła męski i żeński zakon 
Najświętszego Zbawiciela.  
 

24 lipca - św. Kingi -  Była córką króla węgierskiego, Beli IV. Jej 
siostrami były: św. Małgorzata oraz bł. Jolanta, zaś ciotkami św. 
Elżbieta i bł. Salomea. Św. Kinga poślubiła króla Bolesława 
Wstydliwego, z którym wytrwała w czystości. Po jego śmierci 
wstąpiła do zakonu klarysek w Starym Sączu. Jako księżna 
opiekowała się chorymi, prowadziła dzieła dobroczynne oraz była 
mediatorem między skłóconymi możnowładcami. Była podporą 
Bolesława w sprawowaniu władzy.  
 

25 lipca - św. Jakuba Apostoła-  Św. Jakub zwany Większym 
był synem Zebedeusza i matki Salome. Jego młodszym 
bratem był św.Jan Apostoł. Obaj byli rybakami znad  Jeziora 
Galilejskiego. Wraz z Piotrem i Janem był jednym z pier- 
wszych  uczniów Pana Jezusa i należał do grupy Apostołów 
najbliższych Jezusowi. Był świadkiem wskrzeszenia córki 
Jaira, przemienienia na Górze Tabor oraz modlitwy w 
Ogrójcu.Tradycja podaje, że św. Jakub Większy po Zesłaniu 
Ducha Świętego udał się do Hiszpanii, żeby tam głosić 
Dobrą Nowinę. Z tego też zapewne powodu jest on 
szczególnie czczony właśnie w Hiszpanii i w Portugalii – 
jest pierwszym patronem tych krajów. Następnie wrócił do 
Judei. Był pierwszym biskupem Jerozolimy. Był też 
pierwszym wśród apostołów, a drugim po św. Szczepanie, 
męczennikiem Kościoła. W 44 roku Herod Agryppa I, wnuk 
Heroda I  Wielkiego, chcąc się przypodobać Żydom, kazał 
ściąć św. Jakuba, a potem uwięzić św. Piotra.  

Czytania na każdy dzień:  14 –20 lipca 
 

 

Niedziela: Am 7,12-15 Ps 85 Ef 1,3-14 Mk 6,7-13  

Poniedziałek: Iz 1,11-17 Ps 50 Mt 10,34-11,1  
Wtorek: Iz 7,1-9 Ps 48 Mt 11,20-24  
Środa: Iz 10,5-7.13-16 Ps 94 Mt 11,25-27  

Czwartek: Iz 26,7-9.12.16-19 Ps 102 Mt 11,28-30   
Piątek: Iz 38,1-6.21-22.7-8 Iz 38 Mt 12,1-8   
Sobota: Mi 2,1-5 Ps 10 Mt 12,14-21 
 

Czytania na każdy dzień:  21 - 27 lipca 
Niedziela: Jr 23,1-6 Ps 23 Ef 2,13-18 Mk 6,30-34  
Poniedziałek: Pnp 8,6-7 Ps 63 J 20,1.11-18  
Wtorek: Mi 7,14-15.18-20 Ps 85 Mt 12,46-50  
Środa: Jr 1,1.4-10 Ps 71 Mt 13,1-9  

Czwartek: 2 Kor 4,7-15 Ps 116B Mt 20,20-28  

Piątek: Jr 3,14-17 Jr 31 Mt 13,18-23  
Sobota: Jr 7,1-11 Ps 84 Mt 13,24-30  

IMIENINY SIOSTRY KINGI 
 

W środę, 24 lipca siostra Kinga 
obchodzi swoje imieniny. Życzymy 
Siostrze dużo radości, Bożych łask i 
opieki Jasnogórskiej Pani. Niech 
przykład i wstawiennictwo św. 
Kingi prowadzi Siostrę na drodze 
do świętości. Szczęść Boże.  



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                                 

 

    
Rzeczywistość obecności Chrystusa. 

 

Jezus zaprasza nas do spotkania z Nim i przemiany poprzez 
modlitwę i sakramenty, szczególnie Eucharystię - Najwyższy 
Rycerz Patrick E.Kelly. 
„W weekend Memorial Day odwiedziłem Nowy Jork z 
rodziną, aby wziąć udział w procesji eucharystycznej z 
katedry św. Patryka w Midtown do kościoła św. Piotra w 
Lower Manhattan. Procesja była częścią 65-dniowej 
Narodowej Pielgrzymki Eucharystycznej im. Św. Elżbiety 
Anny Seton, która rozpoczęła się w kościele św. Marii w 
New Haven, w stanie Connecticut i zakończy sie na 
Narodowym Kongresie Eucharystycznym w Indianapolis 
pod koniec tego miesiąca.  
To było naprawdę niesamowite doświadczenie, spacerować z 
naszym Eucharystycznym Panem ulicami Nowego Jorku. 
Gdy monstrancja przechodziła, mieszkańcy i turyści klękali 
na chodniku i nagrywali filmy. Kelnerzy wychodzili z 
restauracji i żegnali się. Widzowie wybuchali 
spontanicznymi brawami. A całe setki pielgrzymów śpiewały 
hymny wyrażające  ich miłość  do Jezusa w Eucharystii.  
Te odpowiedzi świadczą o prawdziwej obecności Chrystusa 
w Eucharystii - Ciała, Krwi, Duszy i Boskości. A jednak, to 
jedno powiedzieć, że wierzymy, a zupełnie co innego 
pozwolić, aby ta wiara naprawdę wniknęła i zmieniła 
wszystko - nasze  myśli, nasze czyny, nasze relacje. 
Wyzwaniem dla nas jako katolików i jako rycerzy jest 
uczynienie głębokiej prawdy o obecności Jezusa głęboką 
rzeczywistością w naszym życiu. Sam Chrystus pomaga nam 
to robić, ponieważ Eucharystia nie jest czymś, ale Kimś, Kto 
żyje i działa w naszym świecie i pragnie relacji z nami. 
Poznajemy Jezusa Chrystusa, prawdziwie obecnego w 
Eucharystii, w ten sam sposób, w jaki poznajemy każdego 
innego człowieka - ucząc się o Nim i słuchając Go, i 
spędzając z Nim czas. W Ewangeliach dowiadujemy się, jak 
Jezus działa, jak myśli, co mówi. Poprzez osobistą modlitwę 
angażujemy się w rozmowę z Nim. Możemy rozmawiać z 
Panem z głębi naszego serca, tak jak rozmawialibyśmy z 
bliskim przyjacielem lub ukochaną osobą. Nic Go nie 
zaskoczy, ponieważ zna nas lepiej, niż my sami siebie (Ps 
139,1-4). I jak w każdej rozmowie, musimy również 
słuchać.” (c.d.n.) 
Zapraszamy mężczyzn do wstępowania w nasze szeregi. 
Świadectwo wiary i pomoc potrzebujących to cele, którymi 
kierują się Rycerze Kolumba.  
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci.  
 

Vivat Jezus !         

P.G.K. Lech Florczak                                          

KONGRES 
EUCHARYSTYCZNY w 

Indianapolis, IN  
17 - 21 LIPCA 2024 

 

MODLITWA ODNOWY 

EUCHARYSTYCZNEJ 
Panie Jezu Chryste, Ty dajesz nam Swoje 
Ciało i Krew za życie świata i pragniesz, 

aby wszyscy ludzie przystąpili do Uczty Ofiary Baranka.  
Odnów w swoim Kościele prawdę, piękno i dobro zawarte 
w Najświętszej Eucharystii. Jezu żyjący w Eucharystii, 
przyjdź i zamieszkaj we mnie. Jezu uzdrawiający w 
Eucharystii, przyjdź i uzdrów mnie. Jezu, ofiarujący Siebie 
w Eucharystii, przyjdź i cierp we mnie. Jezu 
zmartwychwstający w Eucharystii, przyjdź i 
zmartwychwstań do nowego życia we mnie. Jezu 
kochający w Eucharystii, przyjdź i kochaj we mnie. Panie 
Jezu Chryste, przez paschalną tajemnicę Twojej śmierci i 
zmartwychwstania, obecną w każdej Mszy Świętej, wylej 
swoją uzdrawiającą miłość na Swój Kościół i na nasz 
świat. Spraw, aby wskazując na Ciebie podczas tego czasu 
Eucharystycznej Odnowy, Twoim Duchem odnowieni, 
pociągnęli wszystkich ludzi do uczestnictwa w Uczcie 
Życia. Który żyjesz i królujesz z Ojcem i Duchem 
Świętym, Bóg na wieki wieków. Amen. 

Matko Eucharystii, Nasza Pani z Guadalupe, módl 

się za nami. 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Remote participation in the Wednesday July 17 to Sunday 21, 
2024 

 EUCHARISTIC CONGRESS 
For those in any country, who are not attending the Congres in-

person: 
-EWTN Global Catholic Television Network: Catholic News, 
TV, Radio and Relevant Radio will be providing daily live 
coverage 
- 8:00 AM ET: Live Morning Show with Sr. Alicia and Tanner 
Kalina will stream on social media channels such as: National 
Eucharistic Revival—YouTube 
- Short, daily Scripture reflections on the Congress’ theme of the 
day posed on the Youtube channel and daily Heart of the Revival 
emails 
- Virtual Congress passes are supposed to become available: 
10th National Eucharistic Congress, Register for the National 
Eucharistic Congress 
- Spiritually unite ourselves and our parishes with the Congress 
- Go to daily Mass, spend time in Eucharistic adoration, make a 
Holy Hour for Eucharistic revival, pray the Luminous Mysteries 
of the Rosary, read the Bread of Life Discourse (John 6:22-71), 
and invite someone to church and adoration as a work of mercy 
- Get copies of the great book: 30 Day Eucharistic Revival by Fr. 
Don Calloway 
- Email a photo of Eucharistic adoration taking place, for sharing 
on social media, to: info@perpetualeucharisticadoration.com 
and share it with others 



 

 
MIEJSCE  

NA  
TWOJĄ  

REKLAMĘ 
 
 

W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                                

ZAPISY DO POLSKIEJ SZKOŁY 
 

 

Zachęcamy do zapisywania dzieci  
do Polskiej Szkoły Katolickiej, 
która działa przy naszej Parafii.  
Zajęcia odbywają się w sobotę od 
godz. 9:00 rano do 12:55 pm. Szkoła 
oferuje klasy od przedszkola (4-latki) 
do klasy 8 oraz Liceum kl. 1-3 
zakończone egzaminem maturalnym.  
Zapisy będą przyjmowane 25 sierpnia 2024 (niedziela) po 
Mszach świętych. Nowy Rok Szkolny zaczniemy  
7 września 2024 Mszą św. o godzinie 10:00 am.  
     ZAPRASZAMY 
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